PARA A FROTA DE VEÍCULOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
MIGUEL DO GOSTOSO/RN, AUTORIZO e RATIFICO a Dispensa de
Licitação  para  a  contratação  da  empresa:  PORTO  SEGURO
COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, inscrito no CNPJ sob o n°
61.198.164/0001-60,  com valor  global  estimado  de  R$  4.922,15
(quatro mil, novecentos e vinte e dois reais e quinze centavos) ,
tendo como Diploma Legal o Art. 75, Inciso II, da Lei Federal nº
14.133/21, com suas alterações posteriores.

Em  cumprimento  ao  disposto  na  Lei  Federal  nº  14.133/21,
DETERMINO a publicação da presente Ratificação no Diário Oficial